
Dönem 4 ve 5 Öğrencilerinin Stajlara Yerleştirme Usul ve Esasları  

1. Dönem 4 ve Dönem 5 stajlarının başlamasından en geç 5 (beş) iş günü önce öğrenci işleri 

tarafından Türkçe ve İngilizce Program öğrencileri ayrı ayrı numara sırasına göre gruplarına 

yerleştirilerek ilan edilir. Bu yerleştirme sırasında Dönem 5’e bir önceki eğitim- öğretim yılından 

devam eden (irreguler) öğrencilerin kalan stajları da göz önünde bulundurulur. 

Yerleştirmelerde grupların sayısal olarak yakın olması hususuna özen gösterilir. 

2. Bir önceki eğitim- öğretim yılında başarısız olduğu stajları tekrar eden öğrencilerin staj 

sıralaması, öğrencinin istediği staj sıralamasına göre, yoksa öğrencinin en erken şekilde 

stajlarını tamamlaması esasına göre yapılır. 

3. Grupların ilanından itibaren 2 (iki) iş günü içinde isteyen öğrenciler gruplar arası becayiş 

işlemleri için dilekçe ile öğrenci işlerine başvurur. Dilekçede becayiş yapmak isteyen 

öğrencilerin hangi gruptan hangi gruba geçiş yapacağı belirtilmeli ve her iki öğrencinin de 

imzası olmalıdır. Öğrenciler sadece kendi bulundukları tıp programı içinde ve her akademik  yıl 

içinde bir kez becayiş yapabilirler. 

4. Dönem 4 ve Dönem 5 stajlarının başlamasından önceki son iş gününe kadar öğrenci işleri birimi 

tarafından dilekçeler değerlendirilerek gruplara son hali verilir ve döngülere yerleştirilir. İlgili 

koordinatörlüğünün onayı ile öğrencilere ve ilgili anabilim dallarına gruplar ve döngüler 

duyurulur.  

5. İlgili Eğitim Öğretim yılının dönem içerisindeki aylarında Dönem 5’e geçen öğrencilerin 

yerleştirilmesi: 

a. Dönem 5’e başlamayı hak etmiş yeni (irreguler) öğrenciler ve Dönem 5’i bitirerek aday 

hekim olacak öğrenci sayısı ilgili öğrenci işleri personeli tarafından belirlenir.  

b. Öncelikle numara sırasına göre varsa aday hekimlik dönemine geçen öğrencilerin yerine 

yerleştirme yapılır.  

c. O staj dönemi içerisinde aday hekimlik dönemine geçen öğrenci yoksa veya aday hekimlik 

dönemine geçen öğrencilerin yerine yerleştirme yapıldıktan sonra yerleştirilmesi gereken 

irreguler öğrenciler kalmışsa, numara sırasına ve öncelikle sayıca eksik olandan başlamak 

kaydıyla grup sırasına göre yerleştirme işlemi gerçekleştirilir.  

d. İlgili koordinatörlüğünün onayı ile irreguler öğrencilere, ilk stajına başlama tarihinden en 

geç 5 (beş) iş günü önce grupları ve döngüleri duyurulur. İsteyen öğrenciler, 2 (iki) iş günü 

içinde gruplar arası becayiş işlemleri için dilekçe ile öğrenci işlerine başvurur. Dilekçede 

becayiş yapmak isteyen öğrencilerin hangi gruptan hangi gruba geçiş yapacağı belirtilmeli 

ve her iki öğrencinin de imzası olmalıdır. Öğrenciler sadece kendi bulundukları tıp programı 



içinde becayiş yapabilirler. İrreguler Dönem 5 öğrencileri sadece kendisi ile aynı tarihte 

Dönem 5’e başlayan öğrenciler ile becayiş yapabilir.  

e. Öğrenci işleri birimi tarafından dilekçeler değerlendirilerek irregüler öğrencilerin ilk stajı 

başlamadan önceki son iş gününe kadar gruplara son hali verilir ve döngülere yerleştirilir. 

İlgili koordinatörlüğünün onayı ile irregüler öğrencilere ve ilgili anabilim dallarına gruplar 

ve döngüler duyurulur.  

 

6. Olağanüstü hallerde Dekanlık ve bağlı Dönem 4 ve 5 Koordinatörlükleri tarafından gerekli ek 

düzenlemeler yapılır. 

 

 


